
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  14 лютого 2012 року                                       № 105 
 

м.Кіровоград 
 
 
Про влаштування  
неповнолітніх дітей 
 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 34 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст. 24, 25 Закону України "Про охорону 
дитинства", ст. 18 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування", враховуючи висновки комісії з питань захисту прав дитини 
(протоколи від 27 січня 2012 року № 4 та від 3 лютого 2012 року № 5), 
виконком Кіровоградської міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Влаштувати неповнолітніх дітей до комунального закладу “Дитячий 
будинок “Наш дім”  Кіровоградської міської ради Кіровоградської області”: 

А**************** року народження. Одинока мати дитини засуджена 
до позбавлення волі (окрема постанова районного суду м. Кіровограда); 

П***************** року народження. Мати дитини засуджена до 
позбавлення волі (окрема постанова районного суду). Батько дитини 
утримується в Кіровоградському слідчому ізоляторі з 1 вересня     2010 року 
по теперішній час; 

Б ***************** року народження. Мати  дитини засуджена до 
позбавлення волі (окрема постанова районного суду). Батько дитини 
відмовився від батьківських обов’язків. Службою у справах дітей 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради порушено питання про 
позбавлення батька батьківських прав відносно дитини.  

М************* року народження. Згідно з рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 9 грудня 2011 року № 1173 дитина 
відібрана від одинокої матері, відомості про батька записані відповідно до 
частини першої статті 135 Сімейного кодексу України. Дитина знаходиться в 
комунальній установі “Притулок для дітей “Надія” служби у справах дітей 
Кіровоградської обласної державної адміністрації”. 



 2 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 

 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна  
24-44-27 


